

Hebsgaard Byg ApS

Fladhøj 24, Lind

7400 Herning

CVR-nr. 30347706

Årsrapport for 2013

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2014



Rasmus Hebsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Hebsgaard Byg ApS Fladhøj 24, Lind 7400 Herning |
| Telefon | 23 41 38 45 |
| CVR-nr. | 30347706 |
| Stiftelsesdato | 5. marts 2007 |
| Regnskabsår | 1. januar 2013 - 31. december 2013 |
| Direktion | Rasmus Hebsgaard |
| Revisor | ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, opførelse og ombygning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. 2.766, og virksomhedens balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 3.392.948, og en egenkapital på kr. -823.970.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Da der har været en positiv udvikling i selskabets drift i forhold til de foregående år. Denne udvikling forventes at fortsætte. Der er indgået aftale med selskabets långivere om vidreførsel af selskabets kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med going concern for øje. På den baggrund forventes selskabets egenkapital reetableret via egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 186.313 | 194.141 |
| Personaleomkostninger | 1 | -82.947 | -105.536 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -20.650 | -11.518 |
| Driftsresultat | | 82.716 | 77.087 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -77.629 | -71.717 |
| Resultat før skat | | 5.087 | 5.370 |
| Skat af årets resultat | | -2.321 | -1.609 |
| Årets resultat | | 2.766 | 3.761 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.766 | 3.761 |
| | | 2.766 | 3.761 |

Balance 31. december 2013

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 440.909 | 29.159 |
| Materielle anlægsaktiver | | 440.909 | 29.159 |
| Anlægsaktiver | | 440.909 | 29.159 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 41.000 | 45.000 |
| Ejendomme til videresalg | | 2.665.685 | 1.465.685 |
| Varebeholdninger | | 2.706.685 | 1.510.685 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 4.903 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 75.000 | 150.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 149.714 | 151.039 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 17.323 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 3.317 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 2.196 |
| Tilgodehavender | | 245.354 | 308.138 |
| Omsætningsaktiver | | 2.952.039 | 1.818.823 |
| Aktiver | | 3.392.948 | 1.847.982 |

Balance 31. december 2013

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4 | -948.970 | -951.736 |
| Egenkapital | | -823.970 | -826.736 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 17.448 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 17.448 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.080.000 | 1.080.000 |
| Gæld til banker | | 256.846 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 1.336.846 | 1.080.000 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 44.000 | 0 |
| Gæld til banker | | 358.017 | 393.901 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 114.529 | 124.392 |
| Selskabsskat | | 0 | 1.325 |
| Anden gæld | | 1.426.251 | 136.993 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 919.827 | 938.107 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.862.624 | 1.594.718 |
| Gældsforpligtelser | | 4.199.470 | 2.674.718 |
| Passiver | | 3.392.948 | 1.847.982 |
| Usikkerhed om going concern | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

Noter

| | 2013 | 2012 |
|---------------------------------|---------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 60.733 | 85.010 |
| Omkostninger til social sikring | 3.011 | 5.374 |
| Andre personaleomkostninger | 19.203 | 15.152 |
| | <u>82.947</u> | <u>105.536</u> |

2. Finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 77.629 | 71.717 |
| | <u>77.629</u> | <u>71.717</u> |

3. Virksomhedskapital

| | | |
|---------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo | 125.000 | 125.000 |
| Saldo ultimo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

| | | |
|---------------------|-----------------|-----------------|
| Saldo primo | -951.736 | -955.497 |
| Årets tilgang | 2.766 | 3.761 |
| Saldo ultimo | <u>-948.970</u> | <u>-951.736</u> |

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|--------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.080.000 | 0 | 1.080.000 |
| Gæld til banker | 256.846 | 44.000 | 25.000 |
| | <u>1.336.846</u> | <u>44.000</u> | <u>1.105.000</u> |

6. Usikkerhed om going concern

Den positive udvikling forventes at fortsætte. Der er indgået aftale med selskabets långivere om vidreførsel af selskabets kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med going concern for øje.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hebsgaard Holding af 2007 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. kr. 1.080.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør ca. kr. 1.466.000.

Til sikkerhed for gæld til AL Finans A/S, nom. kr. 300.000, er der givet ejendomsforbehold i Ford S-MAX, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør ca. kr. 373.000.